別記様式第1号（第2条関係）

可児市個別排水処理施設の帰属及び管理移管申請書

      年  月  日

可児市長   様

申請者 住 所

氏 名

                       電 話    (  )

可児市個別排水処理施設の帰属、管理移管及び管理に関する条例第3条第3項の規定によ

り、次のとおり申請します。

設 置 場 所 可児市

使 用 者
住 所

氏 名

住 宅 所 有 者
住 所

氏 名

土 地 所 有 者

申請する個別排水処理施設の設置用地を可児市に無償で貸与するこ

とに同意します。

住 所

氏 名

使 用 人 員                  人

浄 化 槽 人 槽 人槽

建 築 面 積            ㎡ 設 置 年 月      年  月

放 流 先   □道路側溝  □河川    □その他（        ）

建 物 用 途   □専用住宅  □併用住宅  □その他（        ）

給 水 の 種 類   □上水道   □井戸水等  □その他（        ）

管 理 移 管

希 望 年 月 日
        年   月   日

備 考